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Bochnia, dnia 20.06.2022r. 
 

ZAMAWIAJĄCY: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej,  

ADRES:  ul. Krakowska 31, 32-700 Bochnia,  
http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/  

 
 

DZ-271-1-26/2022 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt. 1 Ustawy Pzp na: Dostawa sprzętu jednorazowego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana 

dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 

1. Treść pytania: dot. Pakiet 2, poz. 4: Czy zamawiający wydzieli poz. 4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 
ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

2. Treść pytania: dot. Pakiet 2, poz. 4: Czy zamawiający dopuści aspirator ssący do biopsji endometrium o dł. 28 cm, 

2 otwory boczne i jeden na szczycie aspiratora, które zwiększają obszar biopsji, elastyczny, o średnicy 3,15 mm,                
i oznaczony skalą od 2 – 12 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

3. Treść pytania: dot. Pakiet 2, poz. 4: Czy zamawiający dopuszcza aspirator ssący do biopsji endometrium, 

oznaczenie głębokości (miarka wzdłuż aspiratora) ułatwiające lokalizację umiejscowienia w macicy, delikatna 
zaokrąglona końcówka minimalizuje ryzyko przebicia macicy i zranienia Pacjentki, długość 262 mm ułatwia 

manewrowanie podczas pobierania i zapewnia daleki zasięg, średnica 2,93 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

4. Treść pytania: dot. Pakiet 8, poz. 10, 25-28: Czy zamawiający wydzieli poz.10,25-28 do osobnego pakietu, takie 

rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 

ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

5. Treść pytania: dot. Pakiet 8, poz. 10: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie 
handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

6. Treść pytania: dot. Pakiet 8, poz. 28: Czy zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 2 ml? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

7. Treść pytania: dot. Pakiet 9, poz. 24-27,38-39,44,46: Czy zamawiający wydzieli poz.24-27,38-39,44,46 do 
osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie 

publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez 
różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/
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Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

8. Treść pytania: dot. Pakiet 9, poz. 24-27,38-39: czy zamawiający dopuści dren o dł. min.200 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

9. Treść pytania: dot. Pakiet 9 , poz. 46: czy zamawiający dopuści worek z możliwością stosowania do 7 dni, bez 
oznaczenia na opakowaniu jednostkowym, ale dopuści oświadczenie producenta dostarczone na wezwanie 

zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

10. Treść pytania: dot. opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 8, poz. 5 i 30 w przedmiotowym postępowaniu: 
Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 5 i 30 z pakietu 8 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie 

wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu,                  

co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej 
wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów 

posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

11. Treść pytania: dot. Pakiet 2 poz. 4: Czy Zamawiający  w Pakiecie 2 w poz. 4  dopuści przyrząd do pobierania 

próbek cytologicznych z endometrium, pozwalający na bezbolesne i łatwe badanie przesiewowe endometrium, bez 

konieczności rozszerzania szyjki macicy, gdzie zewnętrzna osłona przyrządu osłania trzpień z asymetrycznymi 
ostrzami w kształcie litery „V” na końcu, każde ramię chwytające wyposażone jest w drobne ząbki i cienkie 

krawędzie tnące, które są w stanie pobrać więcej tkanki endometrium. Końcówka jednego z dwóch ramion posiada 
półkulistą główkę, która po cofnięciu się do osłonki umożliwia odessanie wcześniej pobranej tkanki.  

     Parametry przyrządu: 

• Średnica zewnętrzna 3,0 mm 
• Długość 20 cm 
• Posiada znaczniki zlokalizowane w odległości 3, 6 i 9 cm  

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

12. Treść pytania: dot. Pakiet 2 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wzierniki o poniższych rozmiarach: 

                                  
spełniające pozostałe wymagania swz? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
 

13. Treść pytania: dot. Pakiet 2 pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę o poniższym opisie: 
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 ? 
 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

14. Treść pytania: dot. Pakiet 2 pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę o poniższym opisie: 

? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

15. Treść pytania: dot. Pakiet 2 pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę o poniższym opisie: 

  ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

16. Treść pytania: dot. Pakiet 9 pozycja 8: Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia przez nos o długości 

całkowitej 50cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

17. Treść pytania: dot. Pakiet 9 pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarach ch 6,8,10,12 i długości 

60cm spełniające pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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18. Treść pytania: dot. Pakiet 9 pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarach CH 5,6,8 o długości 40cm 

oraz CH10 o długości 60cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

19. Treść pytania: dot. Pakiet 9 pozycja 14-15: Czy Zamawiający dopuści cewnik wykonany z medycznej jakości pcv 
zawierający śladowe ilości ftalanów, dzięki czemu wypustki nosowe są atraumatyczne i miękkie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

20. Treść pytania: dot. Pakiet 9 pozycja 16: Czy Zamawiający dopuści cewnik: 

? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

21. Treść pytania: dot. Pakiet 9 pozycja 16: Czy Zamawiający dopuści dostarczanie osobno pakowanego cewnika oraz 

kranika? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

22. Treść pytania: dot. Pakiet 9 pozycja 17: Czy Zamawiający dopuści cewnik o rozmiarach: 

 Reszta parametrów jak w SWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

23. Treść pytania: dot. Pakiet 9 pozycja 19: Czy Zamawiający dopuści cewnik o gładkiej, przezroczystej powierzchni? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

24. Treść pytania: dot. Pakiet 9 pozycja 25: Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem i drenem: 
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 ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

25. Treść pytania: dot. Pakiet 9 pozycja 28-34: Czy Zamawiający dopuści maskę o budowie jak na zdjęciu: 

? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SWZ. 
 

26. Treść pytania: dot. Pakiet 9 pozycja 35-37: Czy Zamawiający dopuści maskę jak na zdjęciu: 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SWZ. 
 
 

27. Treść pytania: dot. Pakiet 9 pozycja 43: Czy Zamawiający dopuści NEBULIZATOR z łącznikiem typu T F/M, 

ustnikiem, rurką karbowaną i drenem o poniższym opisie: 
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Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

28. Treść pytania: dot. Pakiet 9 pozycja 45: Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki 

moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne 
pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml (pojemność 1ml i 2ml wyznaczona przez krzywizny komory), co 5 

ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki 

– w worku oraz w łączniku do cewnika Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, 
zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku 

pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

29. Treść pytania: dot. Pakiet 9 pozycja 46: Czy Zamawiający dopuści worek o ściance tylnej białej i przedniej 
przeźroczystej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

30. Treść pytania: dot. Pakiet 8 Poz. 11: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zamkniętego systemu dostępu 

naczyniowego prędkości przepływu 2l/h i objętości wypełnienia 0,25 ml, spełniających pozostałe wymogi swz. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

31. Treść pytania: dot. Pakiet 8 Poz. 26: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawki 3 częściowej typu luer lock 

koncentrycznej spełniającej pozostałe wymogi swz. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

32. Treść pytania: dot. Pakiet 9 Poz. 10: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewników o dł. robocza 33 cm +/- 5, 
spełniających pozostałe wymogi swz. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

33. Treść pytania: dot. Pakiet 9 Poz. 11: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewników o dł. 40 +/- 5 cm, 

spełniających pozostałe wymogi swz. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

34. Treść pytania: dot. Pakiet 9 Poz. 12: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewników o dł. 60 +/- 5 cm, 

spełniających pozostałe wymogi swz. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
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35. Treść pytania: dot. Pakiet 9 poz. 17, 19: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewników o dł. 40 cm +/- 8cm.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

36. Treść pytania: dot. Pakiet 9 poz. 18: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewnika Pezzer wykonanego z 
miękkiego lateksu, w odcinku dystalnym min. trzy otwory /pakowany w podwójne opakowanie (folia, folia-papier). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

37. Treść pytania: dot. Pakiet 9 poz. 38,39: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania masek  masek tlenowych z workiem 

dla dzieci (poz. 38), dorosłych (poz. 39) bez zaworów bocznych oraz silikonowych zastawek, spełniających 
pozostałe wymogi swz. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

38. Treść pytania: dot. Pakiet nr 9 pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya dwudrożny z balonikiem ok. 5-

10 ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

39. Treść pytania: dot. Pakiet nr 9 pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya dwudrożny z balonikiem ok. 5-

10 ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

40. Treść pytania: dot. Pakiet nr 9 pozycja 8: Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia noworodków zawierający 
śladowe ilości ftalanów? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

41. Treść pytania: dot. Pakiet nr 9 pozycja 8: Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia noworodków o długości 

50 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

42. Treść pytania: dot. Pakiet nr 9 pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 40 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

43. Treść pytania: dot. Pakiet nr 9 pozycja 10: Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 40 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

44. Treść pytania: dot. Pakiet nr 9 pozycja 14: Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos 
śladowe ilości ftalanów? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

45. Treść pytania: dot. Pakiet nr 9 pozycja 17: Czy Zamawiający dopuści w rozmiarach CH6-CH18? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

46. Treść pytania: dot. Pakiet nr 9 pozycja 18: Czy Zamawiający dopuści wykonany w całości z lateksu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

47. Treść pytania: dot. Pakiet nr 9 pozycja 30-34: Czy Zamawiający dopuści uformowane jako całość z dwóch 
odlewów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

48. Treść pytania: dot. Pakiet nr 9 pozycja 44: Czy Zamawiający dopuści długość min. 90 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

49. Treść pytania: dot. Pakiet nr 9 pozycja 45: Czy Zamawiający dopuści równoważny worek do godzinowej zbiórki 
moczu o poniższej specyfikacji: 

• Pojemność worka - 2 600 ml 

• Tylna biała ściana wzmocniona stelażem 
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• Pojemność komory pomiarowej - 400 ml z trzema skalami pomiaru moczu 
• Malejąca skala na worku i komorze pomiarowej 

• Długość drenu 145 cm z klamrą 

• 2 filtry hydrofobowe, zastawka antyrefluksyjna 
• Igłowy i bez igłowy port do pobierania próbek moczu 

• Kranik spustowy Cross Valve (poprzeczny T) 
• Nietoksyczny, niepirogenny 

• Pakowany pojedynczo, sterylny. Termin ważności 5 lat? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

50. Treść pytania: dot. Pakiet nr 9: Czy Zamawiający wymaga, żeby Peg wyspecyfikowany w części 9,  pozycji  50 

posiadał zewnętrzną płytkę mocującą wykonaną z silikonu, która umożliwia jego trwałe umocowanie i kieruje 

położenia zgłębnika na zewnątrz powłok brzusznych pod odpowiednim kątem (90 stopni), co zmniejsza ryzyko  
jego przypadkowego wyrwania i zwiększa komfort użytkowania. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

51. Treść pytania: dot. Pakiet nr 2: Czy Zamawiający w  Pakiecie Nr 2 poz. 4   dopuści sterylny aspirator, 
jednorazowego użytku,  nie zawierający  lateksu, do aspiracji materiału komórkowego z endometrium 

dostarczający bogaty materiał histopatologiczny wraz z możliwością jednoczesnego pobrania cytologii z tego 

obszaru w diagnostyce hiperplazji i nowotworów błony  śluzowej macicy  o następujących parametrach: 
 Ø zewnętrzna 3,10 mm 

 Ø wewnętrzna 2,6 mm 
 długość 23,5 cm 

 posiadający badania kliniczne, które potwierdzają jego skuteczność w badaniach masowych? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
UWAGA! 

W przypadku zaoferowania Towaru dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami wypełniając załącznik 
nr 1A do SWZ – należy podać odpowiednio do parametrów wymaganych - parametry oferowane 

z informacją o dopuszczeniu, tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SWZ. 

 
 
Dyrektor  

Jarosław Kycia 

 


